[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАЛОЗЕМЕЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

5-е заседание 7-го созыва

РЕШЕНИЕ

от 18 марта 2022 года № 26
О внесении изменений в решение «О создании и утверждении состава административной комиссии муниципального образования «Малоземельский сельсовет» Ненецкого автономного округа» № 48 от 31.12.2009
В соответствии с Уставом Сельского поселения «Малоземельский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа, Решением Совета депутатов МО «Малоземельский сельсовет» НАО от 28.12.2009 № 47 Совет депутатов Сельского поселения «Малоземельский сельсовет» ЗР НАО РЕШИЛ:

1. Внести в решение «О создании и утверждении состава административной комиссии муниципального образования «Малоземельский сельсовет» Ненецкого автономного округа» утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования «Малоземельский сельсовет» Ненецкого автономного округа № 48 от 31.12.2009 следующие изменения:

1.1. В связи с поступившим заявлением Горбачёвой Марины Васильевны от       18 марта 2022 года прекратить полномочия председателя административной комиссии МО «Малоземельский сельсовет» НАО Горбачёвой Марина Васильевны и считать её членом комиссии.

1.2. Включить в состав комиссии Гададову Алёну Владимировну депутата Совета депутатов Сельского поселения «Малоземельский сельсовет» ЗР НАО и назначить её председателем комиссии.
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Глава Сельского поселения
«Малоземельский сельсовет» ЗР НАО

Н.В. Марюев